1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, através do seu Presidente Luís Zanco Neto, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de
Mogi Guaçu e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.camaramogiguacu.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2017, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Elaine Cristina Silva 14404715 Telefonista Não
Diego Moreira Teixeira 14403878 Técnico Administrativo Não
Luiz Felipe Guarnieri Manara 14403913 Jornalista Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital 001/2017, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos, portanto, não concorrerão as vagas destinas às Pessoas com Deficiência:

Nome Nº Inscr. Emprego Motivo
Angela M. O. de Melo 14404045 Agente de Zeladoria Sem requerimento
Angela M. O. de Melo 14400896 Mensageiro/Operador de Copiadora Sem requerimento
Camila Dias Canales 14402879 Técnico Administrativo Sem Requerimento
Diego Felix Duarte 14402273 Oficial de Manutenção Reparos Laudo emitido há mais de 12 meses
Diego Felix Duarte 14402272 Agente de Segurança Laudo emitido há mais de 12 meses
Nelson Rodrigues Cardoso 14402568 Mensageiro/Operador de Copiadora Sem requerimento
Paulo Sérgio de Souza 14403980 Agente de Segurança Sem Requerimento
Rosely de Fátima R. Damião 14403130 Técnico Administrativo Sem requerimento

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2017, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados,

por pagarem o boleto de inscrição após o dia 05/06/17.

Nome Nº Inscr. Emprego
Ana Cecilia Amaro 14403243

Técnico Administrativo
Gislene Bueno de Lima Marques 14404981

Telefonista
Jaciara Cristina Caxias 14402812

Telefonista
Leonardo de Lima Nascimento 14403987

Agente de Segurança
Lucas Faustino 14404230

Oficial de Manutenção e Reparos

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR QUE A DATA, O HORÁRIO E OS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA SERÃO DIVULGADOS E

PUBLICADOS NO DIA 24 DE JUNHO DE 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 09 de junho de 2017.

Luís Zanco Neto
Presidente